RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL - CAMPUS SANTA LUZIA" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL - CAMPUS SANTA LUZIA" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Santa Luzia
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
001.342.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

002.428.***-51 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

002.428.***-51 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

015.035.***-84 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

015.035.***-84 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

016.174.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

016.174.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

016.443.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

016.563.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

016.563.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

018.439.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

020.999.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

020.999.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

021.170.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

021.170.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

022.433.***-46 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

022.433.***-46 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

023.152.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

029.335.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

029.335.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

033.890.***-65 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

033.890.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

034.695.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

034.695.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

045.452.***-35 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

045.971.***-75 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

053.227.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

054.692.***-71 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

054.692.***-71 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

054.938.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

054.938.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

057.462.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

057.462.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

061.857.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

061.857.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

062.053.***-32 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

063.736.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

066.487.***-60 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

066.487.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

067.774.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

070.592.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

070.592.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

073.302.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

073.302.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

074.028.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

074.028.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

075.059.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

077.115.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

077.115.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

079.098.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

079.098.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

079.686.***-62 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

079.686.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

081.822.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

081.822.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

082.621.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

082.621.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

083.062.***-66 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

083.062.***-66 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

083.934.***-36 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

083.934.***-36 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

084.585.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

084.585.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

086.867.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

087.142.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

087.142.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

088.051.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

089.003.***-62 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

089.444.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

089.444.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

090.287.***-16 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

090.287.***-16 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

090.356.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

090.356.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.103.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

094.103.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

094.960.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

094.960.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

097.533.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

098.644.***-23 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

100.037.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

100.037.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

106.739.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

106.812.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

106.812.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

108.282.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

114.169.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

114.169.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.304.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

115.527.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

115.527.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

115.540.***-16 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

115.540.***-16 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

116.687.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

116.687.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.697.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.697.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

118.156.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

118.941.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

119.071.***-39 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

119.071.***-39 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

119.461.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

120.114.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.114.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

120.315.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.315.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.369.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.369.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

120.409.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.409.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

120.831.***-29 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.831.***-29 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.795.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.870.***-39 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

124.256.***-88 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

124.256.***-88 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

124.571.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.192.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

126.192.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

126.378.***-59 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

127.639.***-60 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

128.101.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

128.861.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.861.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.203.***-96 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

129.203.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

130.378.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

130.378.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

130.595.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

130.595.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

130.695.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

130.695.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

131.025.***-48 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

131.025.***-48 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

131.067.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

131.287.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

131.623.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

131.623.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

132.028.***-27 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

132.028.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

132.279.***-96 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

132.279.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

132.802.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

134.026.***-84 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

134.303.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

134.303.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

135.965.***-83 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

136.370.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

136.765.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

136.765.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

140.467.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

140.697.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

140.697.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.545.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

141.545.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

142.157.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

142.157.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.197.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

142.197.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

142.492.***-83 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.983.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

142.983.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

143.976.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

143.976.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

144.934.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

145.951.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

145.951.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

146.118.***-18 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.118.***-18 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

146.599.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

146.599.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

147.638.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.810.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

147.810.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

149.190.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

149.190.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

149.583.***-17 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.583.***-17 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

149.872.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.872.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

149.978.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

149.978.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

150.640.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

150.640.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.243.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

151.243.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

151.529.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.033.***-86 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.033.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

153.149.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

153.149.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.479.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

153.479.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

153.563.***-67 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

153.563.***-67 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.130.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.130.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

154.147.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

154.147.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

154.479.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

154.479.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.530.***-84 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

154.530.***-84 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

155.020.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.139.***-48 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

156.318.***-65 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

156.318.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

158.024.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

158.033.***-54 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

159.984.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

161.054.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.425.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

161.687.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.687.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.146.***-27 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

171.903.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

171.964.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

171.964.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

172.078.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

172.078.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

172.264.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

177.149.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

180.939.***-31 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

180.939.***-31 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

221.530.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

610.979.***-72 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

610.979.***-72 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

702.598.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.097.***-98 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.097.***-98 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.103.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.103.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.801.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.801.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

703.859.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

703.859.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

703.974.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

720.570.***-04 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

720.570.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

764.669.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

764.669.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

844.436.***-87 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

844.436.***-87 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

899.796.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

899.796.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

907.303.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

907.303.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

989.414.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

989.414.***-04 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido